EDITAL Nº 01/2016 – PROGRAD

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSA DE
MOBILIDADE ACADÊMICA.

            A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE MOBILIDADE torna público o resultado
final do processo de seleção de candidatos à bolsa de Mobilidade Acadêmica Nacional
Santander/Andifes, regulado pelo Edital nº 01/2016 - Prograd, conforme o quadro
abaixo:

*Discentes classificados fora do quantitativo de bolsas de Mobilidade Acadêmica – Edital n° 01/2016-
PROGRAD

                                                                           Rio Branco-AC, 03 de fevereiro de 2016.

_________________________________________________________
Prof a. Dr

a. Aline Andréia Nicolli
Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 680/2015

NOME CR CLASSIFICAÇÃO
Samara da Silva Oliveira 8,61 1º
Wynnie Thalita de Araújo Lima 8,33 2º
Thalisson Cunha Mendes 8,30 3º
Alana Acsa Magalhães de Brito 8,29 4º
Anna Luisa Batista Maia 8,12 5º
Thales Augusto Pinto Coelho Nogueira 8,09 6º*
Victor Ygor de Melo Lima 7,83 7º*

Ciro Rafael Vieira Gontijo 7,67 8º*
Allan de Castro Gomes 7,05 9º*